КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"25" января 2022 г.
                       № 6

	О  подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газопровод высокого давления от дер. Латышево, - дер. Ползино - дер. Карамышево Дзержинского района Калужской области»

	Руководствуясь ст. 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131 от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для линейного объекта «Газопровод высокого давления от дер. Латышево, - дер. Ползино - дер. Карамышево Дзержинского района Калужской области»
2. Разрешить ООО «Бригантина» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Дзержинский район» http://admkondrovo.ru  в разделе «Органы МСУ».

	Врио Главы администрации

Дзержинского района                                                                                    Е. Е. Большаков